

Bidstrup Gods Agerbrug A/S

Bidstrupvej 1, 8870 Langå

CVR-nr. 40 39 73 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

Sira Lund Niewald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bidstrup Gods Agerbrug A/S Bidstrupvej 1 8870 Langå
	CVR-nr.: 40 39 73 10
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Helle F. Honnens de Lichtenberg Jesper Hvam Niewald Sira Lund Niewald
Direktion	Sira Lund Niewald
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive landbrug på forpagtede jorde og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -41.877 mod -1.824.638 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.503 mod -2.624.648 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere en 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabet fremover kan skabe en positiv drift, og at selskabskapitalen vil blive reableret via egen positiv indtjening. Alternativt vil selskabets kapitalejer understøtte selskabet.

Det er ledelsens opfattelse, at kapitalberedskabet til det kommende års drift er tilstede, og aflægger årsregnskabet som going concern. Selskabet finansieres af selskabsdeltager og ledelse, som ikke vil kræve tilgodehavendet indfriet medmindre kapitalberedskabet tillader det.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-41.877	-1.824.638
2 Personaleomkostninger	-30.000	-72.000
Resultat før finansielle poster	-71.877	-1.896.638
Andre finansielle indtægter	441	161
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.067	-926.965
Resultat før skat	-75.503	-2.823.442
4 Skat af årets resultat	0	198.794
Årets resultat	-75.503	-2.624.648
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-75.503	-2.624.648
Disponeret i alt	-75.503	-2.624.648

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Beholdninger		0	31.889
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>31.889</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	486.737
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.045	12.045
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		23.350	16.387
Andre tilgodehavender		2.530	241.683
Tilgodehavender i alt		<u>37.925</u>	<u>756.852</u>
Likvide beholdninger		<u>91.364</u>	<u>542.827</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>129.289</u>	<u>1.331.568</u>
Aktiver i alt		<u>129.289</u>	<u>1.331.568</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-301.336	-225.833
Egenkapital i alt	<u>98.664</u>	<u>174.167</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	61.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.625	1.093.285
Anden gæld	0	2.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.625</u>	<u>1.157.401</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.625</u>	<u>1.157.401</u>
Passiver i alt	<u>129.289</u>	<u>1.331.568</u>

- 1 Usikkerhed ved fortsat drift
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	400	-226	174
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76	-76
	400	-302	98

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Usikkerhed ved fortsat drift		
Selskabet har tabt mere en 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabet fremover kan skabe en positiv drift, og at selskabskapitalen vil blive retableret via egen positiv indtjening. Alternativt vil selskabets kapitalejer understøtte selskabet.		
Det er ledelsens opfattelse, at kapitalberedskabet til det kommende års drift er tilstede, og aflægger årsregnskabet som going concern. Selskabet finansieres af selskabsdeltager og ledelse, som ikke vil kræve tilgodehavendet indfriet medmindre kapitalberedskabet tillader det.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>30.000</u>	<u>72.000</u>
	30.000	72.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.979	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.088</u>	<u>926.965</u>
	4.067	926.965
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-198.794</u>
	0	-198.794
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter m.v. inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter m.v. inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
